
JAUNĀ 
NODOKĻU 
REFORMA

VAI IR 
GAIDĀMA 
UN KAD?

GADSKĀRTĒJĀ 
Ž U R N Ā L A K O N F E R E N C E

Žurnāls Bilance jau 14 gadus pulcina kopā 
grāmatvežus, finanšu speciālistus un citus 
nozares interesentus, lai gada nogalē apspriestu 
jautājumus, kas saistīti ar gaidāmajām izmaiņām 
nodokļu un grāmatvedības tiesiskā regulējuma 
jomā. Par grāmatvežiem svarīgiem jautājumiem 
ir aicināti izteikties gan Finanšu ministrijas  
un Valsts ieņēmumu dienesta (VID) eksperti,  
gan labākie nozares profesionāļi.  
Kopīgi akcentēsim aktuālākās problēmas 
un neatrisinātos jautājumus, ieskatīsimies 
nozīmīgākajā un svarīgākajā mūsu nozarē, 
pieaicinātie eksperti sniegs atbildes uz 
galvenajiem jūs interesējošajiem jautājumiem.

Klātienes pasākuma dalībnieki konferences gaitā varēs 
iegūt aktuālu informāciju no uzticamiem avotiem un 
uzdot savus jautājumus.
Pārtraukumā – garšīgas pusdienas kopā ar kolēģiem 
viesnīcas Hestia Hotel Draugi restorānā Niklāvs.
Konferences 2. daļā  nu jau par tradīciju  
kļuvusi balvas Gada grāmatvedis 2023 un  
balvas Par mūža ieguldījumu pasniegšana.
Nobeigumā – Bilances torte, glāze šampanieša, 
draudzīgas sarunas un diskusijas!
Konferences dalībnieki saņems arī visus konferences 
materiālus – elektroniski uz e-pasta adresi un pēc 
pieprasījuma apliecinājumu par dalību pasākumā.
Klātienes pasākumā vietu skaits ir ierobežots, 
pasteidzieties!
Arī Jūs vēl varat pieteikt savu grāmatvedi vienai no 
godpilnajām nominācijām – Gada grāmatvedis 2023  
vai balvai Par mūža ieguldījumu.  
Pieteikuma anketa pieejama www.plz.lv/gg2023.

Dalības maksa: klātienē: 149 eiro + PVN, attālināti tiešraidē: 89 eiro + PVN
žurnālu Bilance, Bilances Juridiskie Padomi vai portāla BilancePLZ abonentiem 
10 eiro atlaide ar kodu "abonents"

Organizē Atbalsta

Pasākuma tiešraidi augstā kvalitātē jūs varēsiet vērot 
savos datoru vai mobilo ierīču ekrānos. Tāpat konferences 
laikā būs iespējams iesūtīt un uzdot jautājumus, uz kuriem 
lektori tiešraides laikā sniegs atbildes. Visi konferences 
klausītāji saņems arī pilnu konferences videoierakstu, 
kuru varēs atkārtoti skatīties un analizēt sev ērtā laikā un 
vietā. Tiešraides dalībnieki saņems arī visus konferences 
materiālus – elektroniski uz e-pasta adresi un pēc 
pieprasījuma apliecinājumu par dalību pasākumā.

Sekojiet informācijai  
konferences tīmekļvietnē:  
www.plz.lv/konference2023
Uzziņas pa tālruni 67606110  
vai e-pastu: lid@lid.lv

ILMĀRS ŠŅUCINS, 
Finanšu ministrijas valsts 
sekretāres vietnieks  
nodokļu, muitas un 
grāmatvedības jautājumos

ILZE PALMBAHA–ZVIRBULE,
Latvijas Republikas 
Grāmatvežu asociācijas  
un Mastermind Events  
valdes locekle

ASTRA KAĻĀNE, 
Finanšu ministrijas  
Tiešo nodokļu  
departamenta direktore

INGUNA LEIBUS,
Dr. oec., 
Latvijas Biozinātņu un 
tehnoloģiju universitātes 
Ekonomikas un finanšu 
institūta profesore

IEVA JAUNZEME,
Valsts ieņēmumu dienesta
ģenerāldirektore

ITA BEKERTA,
Mg. oec.,  LNKA sertificēta 
nodokļu konsultante,  
SIA Balance forte  
valdes locekle,  
SIA EK Sistēmas  
galvenā grāmatvede

MĀRTIŅŠ ĀBOLIŅŠ,
Citadele banka  
ekonomists

Konferences moderators:
EDIJS BOŠS,
žurnālists, politologs,  
RSU asociētais profesors

IEVA LIEPIŅA, 
Mag. oec.,
sertificēta nodokļu 
konsultante,  
zvērināta revidente,  
SIA Ievas Liepiņas birojs  
valdes locekle

24. NOVEMBRIS PLKST. 10:00–16:00

KLĀTIENĒ UN INTERNETA TIEŠRAIDĒ 

NO HESTIA HOTEL DRAUGI 

KONFERENČU ZĀLES

Nodokļu politikas  
aktualitātes

Aktualitātes 
nodokļu jomā

Mākslīgais intelekts 
grāmatvedībā: 
iespējas, izaicinājumi 
un nākotnes 
perspektīvas

Ko varam sagaidīt 
tiešo nodokļu jomā 
2024. gadā?

Pašnodarbināto 
nodokļu režīmi — 
kurš piemērotāks?

PVN  
nākotne

Ekonomikas 
tendences —  
kas mūs gaida 
2024. gadā?

Nodokļu izmaiņas 
2024. gadā — 
izaicinājumi un 
priekšrocības

SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS VEICĒJIEM, 
AUTORIEM, IK, IU, ZS ĪPAŠNIEKIEM

* Lektoru uzstāšanās secība un uzstāšanās tēmatika var tikt koriģēta


